
ZARZĄD POWIATU 

TARNOBRZESKIEGO                                 

 

 

 

 

UCHWAŁA NR 21/74/2021 
 

Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego z dnia  26 sierpnia 2021 r. w sprawie wyrażenia 

opinii dotyczącej rozwiązań projektowych w sprawie wykonania Studium 

Techniczno – Ekonomiczno – Środowiskowego dla inwestycji pn. „Budowa drogi 

ekspresowej S74 na odc. Opatów- Nisko” 
 

Na podstawie art.11 b ustawy z dnia  10 kwietnia 2003 r. o szczególnych zasadach 

przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (t. jedn. Dz.U. z 2020 r. poz. 

1363, z późn. zm.) po rozpatrzeniu wniosku   Inwestora -   Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych 

i  Autostrad  z dnia 23 .07.  2021 r.  działającego przez  Pełnomocnika -   Krzysztof Łubianka - 

Transprojekt   Gdański Sp. z o.o., ul. Zabytkowa 2, 80 – 253 Gdańsk,  uchwala się co następuje: 

 

  § 1 

 
Opiniuje się pozytywnie ( z rekomendacjami)  rozwiązania zawarte w  załączonym do pisma  

z dnia 2021.07.23. sporządzonego przez działającego w sprawie  pełnomocnika,  opracowaniu 

dotyczącym zadania :      

1. „Wykonanie. Studium Techniczno – Ekonomiczno – Środowiskowego (wraz z analizą 

i weryfikacja wariantów zarekomendowanych z etapu SK) oraz materiałów do 

wniosku o wydanie DŚU wraz z jej uzyskaniem dla inwestycji pn. „Budowa drogi 

ekspresowej S74 na odcinku Opatów – Nisko”.   

2. Zarząd  Powiatu rekomenduje wybór przebiegu trasy projektowanej drogi według 

wariantów TGD ( kolor pomarańczowy  lub wariantu  W3 (kolor zielony). 

                                                

                                                          § 2 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

        

       1. Jerzy Sudoł 

 

       2. Jacek Rożek 

 

       3. Wojciech Gruszka 

 

       4. Marian Grzegorzek   

                      

                                                                                   5. Marek Ożga 

 

 

 


